
N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощность Подг. Шины W Класс

1 Серегин Арсений Лада Калина 2 1107 106 SS SS 8,88 C

3 Андреева Елена Subaru Impreza 1429 160 ST ST 8,93 C

4 Барков Леонид Subaru WRX STI 1580 301 SP SS 3,94 R

6 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 1574 360 SS ST 3,94 R

7 Петухов Антон Лада Калина QRT 1158 120 SP SP 6,27 A

8 Полозов Даниил Volvo C30 1502 170 ST ST 8,84 C

9 Карташова Анастасия Ford Focus 1609 300 SS SP 4,02 R

10 Ларионов Виталий Porsche Boxter S 1444 280 SP SP 3,35 U

11 Куценко Петр BMW Z4 1401 265 SS SS 4,49 S

12 Корниенко Дмитрий Opel Astra 1369 199 ST ST 6,88 A

13 Кузьмич Ярослав Toyota Celica 1363 180 SS ST 6,82 A

14 Логинова Виктория SERES M5 2359 496 SS SS 4,04 R

15 Домрачев Павел BMW M116i 1365 170 SS ST 7,23 M

16 Патюк Александр Renault Megane RS 1423 250 SS SS 4,84 S

17 Бутенко Андрей Honda Accord 1592 156 ST ST 10,21 L

21 Шарков Михаил Лада Гранта 1050 87 ST ST 12,07 E

22 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 1505 250 SP ST 4,82 S

23 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 1574 360 SS ST 3,94 R

24 Каржин Александр Suzuki Ignis Sport 922 109 SS ST 7,61 M

25 Сафаров Юрат Лада Гранта 1232 106 SS ST 10,46 L

26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 1460 136 ST ST 10,74 L

27 Газин Сергей Hyundai 1159 123 ST ST 9,42 C

28 Дашин Илья Subaru impreza 1363 140 ST ST 9,74 C

29 Штрейх Владимир Ford Fiesta 1057 80 SS ST 11,89 L

30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 977 71 SS SP 10,32 L

31 Саликов Никита BMW 530dX 1842 320 SS SP 4,32 R

32 Домрачев Павел BMW M116i 1362 170 SS ST 7,21 M

33 Петухов Антон Лада Калина QRT 1158 120 SP SP 6,27 A

34 Прилепин Андрей Ford Focus 1609 300 SS SP 4,02 R

35 Бирюков Владислав Suzuki Ignis Sport 922 109 SS ST 7,61 M

36 Мотуз Сергей Ford Fusion 1167 80 ST ST 14,59 E

37 Сафутин Алексей Zeekr X 1996 428 SS ST 4,2 R

38 Лобанов Антон BMW E36 1341 192 ST ST 6,98 A

39 Глухов Роман Honda Insight ZE4 1420 110 SS ST 11,62 E

40 Фирсова Антонина VW Caddy Maxi 1484 110 ST ST 13,49 E

42 Митрофанов Константин Lada Granta 1052 87 ST SP 10,28 L

44 Шевцова Варвара BMW Z4 1401 265 SS SS 4,49 S

45 Коган Карина Mini Cooper S 1193 210 SP SP 3,69 R

46 Савчук Александр BMW 323i E46 1252 192 SP SS 4,89 S

47 Ясевич Александр ВАЗ-2106 982 71 SS SP 10,37 L

48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 1144 101 SS ST 10,19 L

49 Ступеньков Владислав Toyota Corolla 1253 192 SS SS 5,55 A

50 Бобринев Михаил Suzuki Ignis Sport 922 109 SS ST 7,61 M

51 Бастриков Максим Ford Fusion 1122 80 ST ST 14,03 E

54 Прилепин Андрей Ford Focus 1609 300 SS SP 4,02 R

55 Бушманов Андрей Fiat 124 spider 1124 140 SS SP 6,02 A

56 Саликов Никита BMW 530dX 1842 320 SS SP 4,32 R

57 Терновский Роман Mercedes GLA45 1673 381 SS ST 3,95 R

58 Лахмар Елизавета MINI JCW 1319 231 SS SP 4,28 R

59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 926 74 SS SP 9,39 C
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N Фамилия, имя Автомобиль Масса Мощность Подг. Шины W Класс
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61 Першин Дмитрий Mazda MX-5 1117 160 SS SP 5,24 S

62 Подлеснова Юлия Volkswagen Scirocco 1478 200 SS ST 6,65 A

63 Носков Антон Honda Civic 958 147 SP SP 4,24 R

65 Жуков Никита Mazda MX-5 1202 160 SS SP 5,63 A

66 Шевцова Варвара BMW Z4 1401 265 SS SS 4,49 S

69 Цымбалов Иван Subaru Forester sg9 STi 1542 265 SP ST 4,66 S

70 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 1423 250 SS SS 4,84 S

71 Попков Владислав Lada Granta 1150 90 ST ST 12,78 E

72 Волков Павел ВАЗ 21053 952 71 SS ST 12,07 E

73 Каржин Александр Honda Civic Type R 1229 200 SP SS 4,61 S

74 Ильин Владимир Suzuki Ignis Sport 922 109 SS ST 7,61 M

75 Сафаров Юрат Лада Гранта 1232 106 SS ST 10,46 L

76 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 1390 350 SP SP 2,58 U

77 Черепанников Дмитрий BMW 320d 1670 190 SS ST 7,91 M

78 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 1360 340 SP SP 2,6 U

79 Калинин Алексей BMW E36 1374 150 SS ST 8,24 M

80 Иоффе Алексей Opel Astra 1369 199 ST ST 6,88 A

81 Бабаев Максим BMW Z3 1396 240 SS ST 5,24 S

82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 1227 86 ST SP 12,13 E

83 Носков Антон Honda Civic 958 147 SP SP 4,24 R

84 Курохтин Сергей Renault Logan 1081 84 ST ST 12,87 E

85 Жуков Никита Mazda MX-5 1202 160 SS SP 5,63 A

86 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 902 75 SS SP 9,02 C

87 Балан Игорь Abarth 124 spider 1129 160 SS SP 5,29 S

88 Данилов Евгений Mini Cooper S 1193 210 SP SP 3,69 R

92 Свистунов Максим BMW M3 e92 1515 420 SP SP 2,34 U

93 Гришакин Александр Renault Logan 1081 84 ST ST 12,87 E

95 Новичков Антон ВАЗ-2114 1003 104 SS ST 8,68 C

96 Печерица Илларион Mini Cooper S r56 1268 190 ST ST 6,67 A

98 Кирилюк Алексей Suzuki Ignis Sport 922 109 SS ST 7,61 M

99 Куценко Петр BMW Z4 1401 265 SS SS 4,49 S

100 Фиданян Корюн Porsche Cayman 1458 285 SS SS 4,35 R

101 Сальников Евгений Renault Duster 1471 109 ST ST 13,5 E

102 Саухин Роман Renault Logan 1202 86 SS ST 12,58 E

103 Китов Андрей BMW 218 1720 200 ST ST 8,6 C

104 Сальников Евгений BMW 118d 1445 200 ST ST 7,23 M



1 10 Ларионов Виталий Porsche Boxter S 3:27,240
2 78 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 3:32,516
3 76 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 3:35,404
4 54 Прилепин Андрей Ford Focus 3:37,082
5 92 Свистунов Максим BMW M3 e92 3:37,281
6 34 Прилепин Андрей Ford Focus 3:37,604
7 87 Балан Игорь Abarth 124 spider 3:38,729
8 65 Жуков Никита Mazda MX-5 3:41,568
9 85 Жуков Никита Mazda MX-5 3:42,872
10 57 Терновский Роман Mercedes GLA45 3:43,519
11 56 Саликов Никита BMW 530dX 3:44,332
12 61 Першин Дмитрий Mazda MX-5 3:44,343
13 55 Бушманов Андрей Fiat 124 spider 3:44,568
14 83 Носков Антон Honda Civic 3:45,428
15 46 Савчук Александр BMW 323i E46 3:45,557
16 63 Носков Антон Honda Civic 3:45,761
17 99 Куценко Петр BMW Z4 3:46,567
18 31 Саликов Никита BMW 530dX 3:46,771
19 11 Куценко Петр BMW Z4 3:47,693
20 81 Бабаев Максим BMW Z3 3:48,539
21 44 Шевцова Варвара BMW Z4 3:49,179
22 7 Петухов Антон Лада Калина QRT 3:49,912
23 49 Ступеньков Владислав Toyota Corolla 3:50,652
24 32 Домрачев Павел BMW M116i 3:50,928
25 66 Шевцова Варвара BMW Z4 3:51,198
26 15 Домрачев Павел BMW M116i 3:51,712
27 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 3:51,748
28 37 Сафутин Алексей Zeekr X 3:52,252
29 16 Патюк Александр Renault Megane RS 3:53,676
30 29 Штрейх Владимир Ford Fiesta 3:54,923
31 6 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 3:55,699
32 23 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 3:56,184
33 4 Барков Леонид Subaru WRX STI 3:57,257
34 9 Карташова Анастасия Ford Focus 3:57,357
35 24 Каржин Александр Suzuki Ignis Sport 3:57,750
36 73 Каржин Александр Honda Civic Type R 3:58,100
37 74 Ильин Владимир Suzuki Ignis Sport 3:58,409
38 1 Серегин Арсений Лада Калина 2 3:58,572
39 100 Фиданян Корюн Porsche Cayman 3:59,388
40 42 Митрофанов Константин Lada Granta 4:00,739
41 50 Бобринев Михаил Suzuki Ignis Sport 4:01,271
42 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:03,743
43 62 Подлеснова Юлия Volkswagen Scirocco 4:04,571
44 47 Ясевич Александр ВАЗ-2106 4:04,710
45 96 Печерица Илларион Mini Cooper S r56 4:05,425
46 80 Иоффе Алексей Opel Astra 4:05,488
47 95 Новичков Антон ВАЗ-2114 4:05,778
48 35 Бирюков Владислав Suzuki Ignis Sport 4:06,258
49 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:06,391
50 38 Лобанов Антон BMW E36 4:06,645
51 12 Корниенко Дмитрий Opel Astra 4:06,756
52 8 Полозов Даниил Volvo C30 4:06,967
53 98 Кирилюк Алексей Suzuki Ignis Sport 4:07,151
54 69 Цымбалов Иван Subaru Forester sg9 STi 4:07,862
55 39 Глухов Роман Honda Insight ZE4 4:08,299
56 17 Бутенко Андрей Honda Accord 4:09,112
57 70 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 4:10,317
58 27 Газин Сергей Hyundai 4:10,545
59 79 Калинин Алексей BMW E36 4:12,066
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60 28 Дашин Илья Subaru impreza 4:13,373
61 21 Шарков Михаил Лада Гранта 4:13,639
62 22 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 4:17,132
63 77 Черепанников Дмитрий BMW 320d 4:17,327
64 84 Курохтин Сергей Renault Logan 4:18,262
65 51 Бастриков Максим Ford Fusion 4:18,613
66 82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 4:22,450
67 25 Сафаров Юрат Лада Гранта 4:26,009
68 36 Мотуз Сергей Ford Fusion 4:26,603
69 13 Кузьмич Ярослав Toyota Celica 4:27,498
70 3 Андреева Елена Subaru Impreza 4:27,557
71 71 Попков Владислав Lada Granta 4:27,611
72 75 Сафаров Юрат Лада Гранта 4:29,846
73 14 Логинова Виктория SERES M5 4:32,633
74 26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 4:34,936
75 93 Гришакин Александр Renault Logan 4:41,423
76 48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 4:42,241
77 40 Фирсова Антонина VW Caddy Maxi 4:56,249
78 33 Петухов Антон Лада Калина QRT 11:52,918
79 86 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 16:24,424
80 103 Китов Андрей BMW 218 17:01,812
81 104 Сальников Евгений BMW 118d 17:08,392
82 72 Волков Павел ВАЗ 21053 17:24,919
83 45 Коган Карина Mini Cooper S 30:00,000
84 88 Данилов Евгений Mini Cooper S 30:00,000
85 101 Сальников Евгений Renault Duster 30:00,000
86 102 Саухин Роман Renault Logan 30:00,000



1 39 Глухов Роман Honda Insight ZE4 4:08,299

2 21 Шарков Михаил Лада Гранта 4:13,639

3 84 Курохтин Сергей Renault Logan 4:18,262

4 51 Бастриков Максим Ford Fusion 4:18,613

5 82 Левицкий Станислав Toyota Corolla 4:22,450

6 36 Мотуз Сергей Ford Fusion 4:26,603

7 71 Попков Владислав Lada Granta 4:27,611

8 93 Гришакин Александр Renault Logan 4:41,423

9 40 Фирсова Антонина VW Caddy Maxi 4:56,249

10 72 Волков Павел ВАЗ 21053 17:24,919

11 101 Сальников Евгений Renault Duster 30:00,000

12 102 Саухин Роман Renault Logan 30:00,000

1 29 Штрейх Владимир Ford Fiesta 3:54,923

2 42 Митрофанов Константин Lada Granta 4:00,739

3 47 Ясевич Александр ВАЗ-2106 4:04,710

4 30 Урюков Юрий ВАЗ-21053 4:06,391

5 17 Бутенко Андрей Honda Accord 4:09,112

6 25 Сафаров Юрат Лада Гранта 4:26,009

7 26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 4:34,936

8 48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 4:42,241

1 1 Серегин Арсений Лада Калина 2 3:58,572

2 59 Касмынин Александр ВАЗ-21060 4:03,743

3 95 Новичков Антон ВАЗ-2114 4:05,778

4 8 Полозов Даниил Volvo C30 4:06,967

5 27 Газин Сергей Hyundai 4:10,545

6 28 Дашин Илья Subaru impreza 4:13,373

7 3 Андреева Елена Subaru Impreza 4:27,557

8 86 Хайрулин Филипп ВАЗ-2106 16:24,424

9 103 Китов Андрей BMW 218 17:01,812

1 32 Домрачев Павел BMW M116i 3:50,928

2 24 Каржин Александр Suzuki Ignis Sport 3:57,750

3 74 Ильин Владимир Suzuki Ignis Sport 3:58,409

4 50 Бобринев Михаил Suzuki Ignis Sport 4:01,271

5 35 Бирюков Владислав Suzuki Ignis Sport 4:06,258

6 98 Кирилюк Алексей Suzuki Ignis Sport 4:07,151

7 79 Калинин Алексей BMW E36 4:12,066

8 77 Черепанников Дмитрий BMW 320d 4:17,327

9 104 Сальников Евгений BMW 118d 17:08,392

Класс Extra Light

Класс Light

Класс City

Класс Medium
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1 65 Жуков Никита Mazda MX-5 3:41,568

2 55 Бушманов Андрей Fiat 124 spider 3:44,568

3 7 Петухов Антон Лада Калина QRT 3:49,912

4 49 Ступеньков Владислав Toyota Corolla 3:50,652

5 62 Подлеснова Юлия Volkswagen Scirocco 4:04,571

6 96 Печерица Илларион Mini Cooper S r56 4:05,425

7 80 Иоффе Алексей Opel Astra 4:05,488

8 38 Лобанов Антон BMW E36 4:06,645

9 12 Корниенко Дмитрий Opel Astra 4:06,756

10 13 Кузьмич Ярослав Toyota Celica 4:27,498

1 87 Балан Игорь Abarth 124 spider 3:38,729

2 61 Першин Дмитрий Mazda MX-5 3:44,343

3 46 Савчук Александр BMW 323i E46 3:45,557

4 99 Куценко Петр BMW Z4 3:46,567

5 81 Бабаев Максим BMW Z3 3:48,539

6 44 Шевцова Варвара BMW Z4 3:49,179

7 16 Патюк Александр Renault Megane RS 3:53,676

8 73 Каржин Александр Honda Civic Type R 3:58,100

9 69 Цымбалов Иван Subaru Forester sg9 STi 4:07,862

10 70 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 4:10,317

11 22 Лучкин Егор Subaru Impreza WRX 4:17,132

1 54 Прилепин Андрей Ford Focus 3:37,082

2 57 Терновский Роман Mercedes GLA45 3:43,519

3 56 Саликов Никита BMW 530dX 3:44,332

4 83 Носков Антон Honda Civic 3:45,428

5 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 3:51,748

6 37 Сафутин Алексей Zeekr X 3:52,252

7 6 Мягков Андрей Mercedes-Benz SLK 55 AMG 3:55,699

8 4 Барков Леонид Subaru WRX STI 3:57,257

9 9 Карташова Анастасия Ford Focus 3:57,357

10 100 Фиданян Корюн Porsche Cayman 3:59,388

11 14 Логинова Виктория SERES M5 4:32,633

12 45 Коган Карина Mini Cooper S 30:00,000

13 88 Данилов Евгений Mini Cooper S 30:00,000

1 10 Ларионов Виталий Porsche Boxter S 3:27,240

2 78 Баранов Александр Subaru Impreza WRX 3:32,516

3 76 Кольцов Сергей Honda Civic Type-R 3:35,404

4 92 Свистунов Максим BMW M3 e92 3:37,281

Класс Unlimited

Класс Advanced

Класс Sport

Класс Race
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1 44 Шевцова Варвара BMW Z4 3:49,179

2 58 Лахмар Елизавета MINI JCW 3:51,748

3 9 Карташова Анастасия Ford Focus 3:57,357

4 62 Подлеснова Юлия Volkswagen Scirocco 4:04,571

5 70 Терентьева Татьяна Renault Megane RS 4:10,317

6 3 Андреева Елена Subaru Impreza 4:27,557

7 14 Логинова Виктория SERES M5 4:32,633

8 26 Столянкова Екатерина Mercedes-Benz B200 4:34,936

9 48 Федунова Татьяна Ford Fiesta 4:42,241

10 40 Фирсова Антонина VW Caddy Maxi 4:56,249

11 45 Коган Карина Mini Cooper S 30:00,000

Зачёт Леди
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1 4:03,591 2:07,728 2:01,409 2:02,182
3 4:35,171 2:18,576 2:17,215 2:17,956
4 3:04,416 1:03,005 2:04,350 2:01,411
6 4:00,729 2:01,197 2:00,826 1:59,903
7 3:51,701 1:59,060 1:56,420 1:55,281
8 4:16,100 2:18,200 2:08,909 2:07,191
9 17:10,354 2:10,354

10 3:31,968 1:49,799 1:47,938 1:44,030
11 3:53,865 1:58,036 1:57,412 1:56,453
12 4:25,733 2:16,428 2:12,745 2:12,988
13 4:38,639 2:22,572 2:18,797 2:19,842
14 17:27,203 2:27,203
15 3:57,035 2:20,852 1:57,501 1:59,534
16 3:58,409 2:09,317 1:59,273 1:59,136
17 4:10,317 2:08,559 2:05,634 2:04,683
21 4:17,165 2:14,514 2:09,369 2:07,796
22 4:22,235 2:10,228 2:12,007 2:13,141
23 3:59,044 2:07,632 1:59,998 1:59,046
24 4:03,886 2:07,195 10 2:02,776 2:01,110
25 4:27,250 2:16,893 2:11,660 2:15,590
26 4:46,077 2:24,146 2:25,573 2:21,931
27 4:10,026 2:12,768 2:05,703 2:04,323
28 4:33,019 2:11,395 10 2:13,271 10 2:11,624
29 4:02,287 2:04,880 1 2:02,159 2:00,128
30 4:11,521 2:08,282 2:05,460 2:06,061
31 3:51,405 3:09,819 2 1:56,078 1:55,327
32 3:56,448 1:59,778 1:57,838 1:58,610
33 3:52,017 1:58,096 1:53,921
34 3:48,824 1:56,853 1:51,971
35 4:43,195 2:30,298 2:12,897 3:40,830
36 4:44,724 2:34,497 2:27,443 2:17,281
37 3:53,464 2:00,302 1:57,138 1:56,326
38 4:14,495 2:15,081 2:06,844 2:07,651
39 4:12,053 2:08,244 1 2:06,084 2:05,969
40 5:31,633 2:56,637 2:40,293 10 2:41,340
42 4:01,210 2:04,356 2:00,727 2:00,483
44 3:58,179 1:58,913 2:02,073 1:59,266
45 17:00,888 2:00,888
46 11:54,154 4:00,229 1 Н 1:54,154
47 4:17,044 2:08,121 10 2:03,659 10 2:03,385
48 5:02,400 2:46,252 2:33,737 2:28,663
49 3:54,387 2:00,710 10 1:58,172 1:56,215
50 4:12,001 2:08,943 10 2:02,751 1 2:04,250
51 3:34,332 1:23,399 2:15,340 2:10,933
54 16:49,896 1:49,896
55 3:47,892 2:00,768 1:55,008 1:52,884
56 3:50,023 1:54,919 1 1:54,767 1:55,256
57 3:50,503 1:57,609 10 1:56,150 1:54,353
58 3:54,982 1:58,387 1:56,595
59 4:13,973 2:04,354 1 2:04,619 2:50,636
61 3:50,936 2:02,503 1:55,869 1:55,067
62 4:13,667 1:10,328 Н 2:08,528 2:05,139
63 3:49,083 1:58,119 1:55,752 1:53,331
65 3:44,570 1:56,199 1:52,519 1:52,051
66 3:57,877 2:05,852 1:58,323 1:59,554
69 4:27,471 2:37,459 2:16,427 2:11,044
70 4:18,717 1:12,882 Н 2:09,960 2:08,757
71 4:39,115 2:28,771 2:22,219 2:16,896
72 4:39,914 2:21,681 2:23,039 2:18,233
73 4:11,759 2:16,872 2:02,639 2:04,120 1

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3

Тренировка
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Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3

Тренировка

74 4:05,379 2:03,787 2:03,556 2:01,823
75 4:30,457 2:12,328 2:18,129
76 3:40,996 2:13,733 1:51,373 1:49,623
77 17:16,817 2:16,817
78 3:38,029 1:54,740 1:50,221 1:47,808
79 4:32,931 2:16,017 10 2:12,505 2 2:10,426
80 4:18,991 2:14,961 2:11,868 2:07,123
81 3:52,806 1:01,740 Н 1:54,204 1:58,602
82 4:20,668 2:13,426 2:09,649 2:11,019
83 3:47,037 1:55,036 1:54,862 1:52,175
84 4:22,816 2:17,058 2:11,169 2:11,647
85 3:44,318 1:52,321 1:53,042 1:51,997
86 4:00,050 2:30,704 2:21,606 1:38,444
87 17:08,922 1:58,922 10
88 16:55,492 1:55,492
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1 3:58,572 2:02,702 1:59,646 2:00,501 1:58,926 1:59,664
3 4:27,557 2:15,414 2:14,497 2:13,060 2:14,728 2:14,615
4 3:57,257 1:59,114 2:00,657 1:59,246 1:58,143 2:00,271
6 3:55,699 1:59,341 1:58,166 1:58,215 1:59,121 1:57,533
7 3:49,912 1:54,844 1:55,068
8 4:06,967 2:04,783 1 2:04,615 2:03,877 2:05,516 2:03,090
9 3:57,357 2:02,470 1:58,095 1 2:00,522 1 2:00,063 1:57,294

10 3:27,240 1:43,680 1:44,264 1:43,560 1:45,442 1:45,626
11 3:47,693 1:55,669 1 1:54,357 1:53,478 10 1:53,336 1:55,879
12 4:06,756 2:05,762 2:04,490 2:04,170 2:02,668 2:04,088
13 4:27,498 2:13,700 2:16,828 1 2:15,725 2:13,798 2:59,954
14 4:32,633 2:26,437 2:18,322 2:14,546 2:18,087 2:18,627
15 3:51,712 1:58,109 1:58,417 1:56,235 1:56,420 1:55,477
16 3:53,676 1:57,568 1:56,991 1:57,195 1:56,837 1 1:56,685
17 4:09,112 2:06,305 2:05,931 2:04,724 2:04,388 2:05,022
21 4:13,639 2:08,314 2:07,633 2:08,133 2:06,949 2:06,690
22 4:17,132 2:12,168 2:07,454 2:18,793 2 2:09,678
23 3:56,184 2:00,282 1:59,202 1:58,718 1:57,466 1:59,086
24 3:57,750 2:01,698 1:58,681 1:59,248 1:59,069 1:59,656
25 4:26,009 2:15,815 2:14,318 2:11,691 2:34,611
26 4:34,936 2:20,344 2:17,643 2:18,131 2:17,293 2:19,955
27 4:10,545 2:05,734 2:04,811 2:09,750 1
28 4:13,373 2:08,263 10 2:08,316 2:07,024 2:08,433 2:06,349
29 3:54,923 1:57,940 1:57,509 1:57,414 1:59,812 1 1:58,442 10
30 4:06,391 2:04,027 2:02,947 2:03,569 2:03,800 2:03,444
31 3:46,771 1:54,469 1:55,209 1 1:54,180 1:52,591 1:53,127 1
32 3:50,928 1:57,464 1:57,550 1:57,962 1:55,603 1:55,325
33 11:52,918 1:52,918 1:01,165 Н
34 3:37,604 1:48,850 1:49,552 1:48,928 1:48,754
35 4:06,258 2:08,734 1 10 2:06,947 2:04,980 2:02,807 2:03,451
36 4:26,603 2:16,289 10 2:14,095 2:15,264 2:14,591 2:12,508
37 3:52,252 1:55,990 1:56,118 1 1:56,262 1:56,276
38 4:06,645 2:06,073 2:03,235 2:03,557 2:03,665 2:03,410
39 4:08,299 2:06,636 2:05,434 2:04,737 2:04,079 1 2:03,562
40 4:56,249 2:36,062 2:28,584 2:27,665 2:29,936 2:31,027
42 4:00,739 2:00,732 2:00,623 2:00,637 2:00,116 2:21,863
44 3:49,179 1:57,478 1:55,384 1:55,363 1:53,816 2:08,314
45 30:00,000
46 3:45,557 1:52,855 2:03,083 1 1:52,737 1 1:52,702 1:52,391 10
47 4:04,710 2:02,726 2:02,208 2:02,502 2:02,561 2:02,726
48 4:42,241 2:23,830 10 2:26,383 2:25,941 2:21,665 2:20,576
49 3:50,652 1:56,067 1:58,373 10 1:55,248 1:55,404
50 4:01,271 1:59,684 2:01,587 2:16,731 1:59,095 1 1:58,970 1
51 4:18,613 2:11,065 2:14,839 2:10,572 2:09,425 2:09,188
54 3:37,082 1:50,644 1:48,593 1:50,255 1:48,489
55 3:44,568 1:53,390 1:52,866 1:55,315 1:53,200 1:51,702
56 3:44,332 1:54,075 1:53,390 1:52,560 1:51,772 1:52,925
57 3:43,519 1:54,462 1:51,786 1:51,853 1:51,733 1:52,126
58 3:51,748 1:55,803 1:55,970 1:55,945 1:56,814 1:57,259
59 4:03,743 2:02,068 2:02,048 2:01,695 2:00,710 1 2:01,451 1
61 3:44,343 1:52,482 1:56,222 1:52,569 1:52,706 1:51,861
62 4:04,571 2:03,578 10 2:02,960 10 2:02,395 2:04,042 2:02,176
63 3:45,761 1:53,647 1:53,810 1:52,721 1:53,040
65 3:41,568 1:51,571 1:51,024 1:52,031 1:50,544 1:51,031
66 3:51,198 1:56,650 1:55,811 1:55,821 1:55,387 1:55,930
69 4:07,862 2:05,321 2:05,522 2:06,163 2:04,990 2:02,872
70 4:10,317 2:13,626 2:06,684 2:03,633 1:26,293 1 Н 2:07,628
71 4:27,611 2:16,460 2:14,492 2:16,622 2:15,532 2:13,119
72 17:24,919 2:14,919 10
73 3:58,100 2:01,285 1:58,920 2:00,022 2:00,613 1:59,180

Соревнование

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4 Заезд 5
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Соревнование

Заезд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд 4 Заезд 5

74 3:58,409 1:59,881 2:08,026 2 2:00,103 1:58,528 2:03,236
75 4:29,846 2:14,788 2:15,058 2:20,862 2:15,304
76 3:35,404 1:47,241 10 1:47,994 1:47,838 1:47,906 1:47,566
77 4:17,327 2:10,402 2:08,993 2:08,334
78 3:32,516 1:49,996 2 1:47,306 1:46,680 1:46,051 1 1:45,836
79 4:12,066 2:09,691 2:07,598 2:05,920 2:06,146 2:07,136 1
80 4:05,488 2:05,003 2:03,884 2:03,458 2:03,502 2:02,030
81 3:48,539 1:57,308 1:54,842 1:55,092 1:54,182 1:54,357
82 4:22,450 2:12,089 2:12,226 2:11,801 2:11,326 2:11,124
83 3:45,428 1:52,033 1 1:53,259 1:53,425 1:52,169
84 4:18,262 2:10,197 2:10,995 2:09,316 2:08,946 2:07,399 1
85 3:42,872 1:51,624 1:52,394 1:51,248 1:51,664 1:51,821
86 16:24,424 1:24,424
87 3:38,729 1:54,171 1 1:50,717 1:52,779 1:50,760 1 1:48,012
88 30:00,000



2:07,728 2:01,409 2:02,182

2:18,576 2:17,215 2:17,956

1:03,005 2:04,350 2:01,411

2:01,197 2:00,826 1:59,903

1:59,060 1:56,420 1:55,281

2:18,200 2:08,909 2:07,191

2:10,354

1:49,799 1:47,938 1:44,030

1:58,036 1:57,412 1:56,453

2:16,428 2:12,745 2:12,988

2:22,572 2:18,797 2:19,842

2:27,203

2:20,852 1:57,501 1:59,534

2:09,317 1:59,273 1:59,136

2:08,559 2:05,634 2:04,683

2:14,514 2:09,369 2:07,796

2:10,228 2:12,007 2:13,141

2:07,632 1:59,998 1:59,046

2:07,195 10 2:02,776 2:01,110

2:16,893 2:11,660 2:15,590

2:24,146 2:25,573 2:21,931

2:12,768 2:05,703 2:04,323

2:11,395 10 2:13,271 10 2:11,624

2:04,880 1 2:02,159 2:00,128

2:08,282 2:05,460 2:06,061

3:09,819 2 1:56,078 1:55,327

1:59,778 1:57,838 1:58,610

1:58,096 1:53,921

1:56,853 1:51,971

2:30,298 2:12,897 3:40,830

2:34,497 2:27,443 2:17,281

2:00,302 1:57,138 1:56,326

2:15,081 2:06,844 2:07,651

2:08,244 1 2:06,084 2:05,969

2:56,637 2:40,293 10 2:41,340

2:04,356 2:00,727 2:00,483

1:58,913 2:02,073 1:59,266

2:00,888

4:00,229 1 Н 1:54,154

2:08,121 10 2:03,659 10 2:03,385

2:46,252 2:33,737 2:28,663

2:00,710 10 1:58,172 1:56,215

2:08,943 10 2:02,751 1 2:04,250

1:23,399 2:15,340 2:10,933

1:49,896

2:00,768 1:55,008 1:52,884

1:54,919 1 1:54,767 1:55,256

1:57,609 10 1:56,150 1:54,353

1:58,387 1:56,595

2:04,354 1 2:04,619 2:50,636



2:02,503 1:55,869 1:55,067

1:10,328 Н 2:08,528 2:05,139

1:58,119 1:55,752 1:53,331

1:56,199 1:52,519 1:52,051

2:05,852 1:58,323 1:59,554

2:37,459 2:16,427 2:11,044

1:12,882 Н 2:09,960 2:08,757

2:28,771 2:22,219 2:16,896

2:21,681 2:23,039 2:18,233

2:16,872 2:02,639 2:04,120

2:03,787 2:03,556 2:01,823

2:12,328 2:18,129

2:13,733 1:51,373 1:49,623

2:16,817

1:54,740 1:50,221 1:47,808

2:16,017 10 2:12,505 2 2:10,426

2:14,961 2:11,868 2:07,123

1:01,740 Н 1:54,204 1:58,602

2:13,426 2:09,649 2:11,019

1:55,036 1:54,862 1:52,175

2:17,058 2:11,169 2:11,647

1:52,321 1:53,042 1:51,997

2:30,704 2:21,606 1:38,444

1:58,922

1:55,492

1:52,403 1:51,683 1:48,122

2:43,784 2:27,026 2:24,841

2:15,747 2:06,759 1 2:23,517

2:11,202 3:15,607 Н 2:05,992

2:14,236 2:12,600 2:08,101

1:58,371 1:56,065 1:55,999

2:08,196 2:05,234 10 2:03,570

2:09,053
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